
S: 8

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 195,05
1 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,02100 4 920,00 103,32 801-4 RTS 20/ I

0,25*0,35*2*0,12 0,02100

2 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 2,00000 60,00 120,00 801-4 RTS 20/ I

3 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,05550 10 500,00 582,75 801-1 RTS 20/ I

2,5*2*11,10/1000 0,05550

4 319211311R00 Utěsnění zdiva - vytmelení zdiva těsnicí maltou, spotř.do 10 kg/m2, včetně dodávky m2 0,70000 620,00 434,00 801-4 RTS 20/ I

2,0*0,35 0,70000

5 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,48000 720,00 345,60 801-1 RTS 20/ I

2,0*0,12*2 0,48000

6 346481111R00 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 1,88000 430,00 808,40 801-1 RTS 20/ I

2,0*0,12*2+0,35*2,0*2 1,88000

7 13380520R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 120 mm t 0,06105 29 500,00 1 800,98 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,05550*1,1 0,06105

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 277,20
8 457311115R00 Vyrovnávací beton beton C 12/15 m3 0,08400 3 300,00 277,20 821-1 RTS 20/ I

0,35*2,0*0,12 0,08400

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 733,93
9 614471711R0a Vyspravení lokálních míst po demontáži fasádních prvků m2 11,99090 228,00 2 733,93 Vlastní

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jakýmikoliv cihlami,

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 

drátů a provedení postřiku maltou,

na vodorovné mostní konstrukci s očištěním podkladních ploch, provedený v předepsaném spádu,

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Položkový soupis prací a dodávek

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 8

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

1,29*1,01+0,28*(1,29+1,01)*2+0,8*0,6*3+1,4*1,4+20*0,3 11,99090

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 73 535,62
10 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 14,11680 43,00 607,02 801-1 RTS 20/ I

1,9*1,68*3+1,72*2,64 14,11680

11 622421144R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 3 m2 49,37640 528,00 26 070,74 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 49,37640 49,37640

12 622434114R00 Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, jádrová sanační omítka tl. 

20 mm, jádrová sanační omítka tl. 20 mm, štuková sanační omítka tl. 2,5 mm

m2 18,60560 1 088,00 20 242,89 801-4 RTS 20/ I

1,04*17,89 18,60560

13 622471316R00 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

barva disperzní, složitost 3 ÷ 4,  

m2 67,98200 175,00 11 896,85 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 49,37640 49,37640

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 18,60560 18,60560

14 622475122R00 Omítky vnější stěn vápenocementové dvouvrstvé, tloušťka vrstvy 20 mm , složitost 3 m2 9,87528 415,00 4 098,24 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 49,37640*0,2 9,87528

15 622481211R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, bez 

dodávky materiálu

m2 49,37640 190,00 9 381,52 801-1 RTS 20/ I

(3,8-1,04)*17,89 49,37640

16 63180001.AR tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š = 

1 000 mm; l = 50 000,0 mm

m2 54,31404 22,80 1 238,36 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 49,37640*1,1 54,31404

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 12 856,50
17 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 75,58200 75,00 5 668,65 800-3 RTS 20/ I

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

ze suché omítkové směsi

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 8

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

3,8*(17,89+1+1) 75,58200

18 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení 

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 75,58200 25,00 1 889,55 800-3 RTS 20/ I

19 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 75,58200 48,50 3 665,73 800-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 75,58200 75,58200

20 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 75,58200 15,00 1 133,73 800-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 75,58200 75,58200

21 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 

 z umělých vláken

m2 75,58200 6,60 498,84 800-3 RTS 20/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 53 260,00
22 973031151R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků 

 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2

m3 1,19000 3 900,00 4 641,00 801-3 RTS 20/ I

2,0*1,7*0,35 1,19000

23 973031335R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm

kus 2,00000 300,00 600,00 801-3 RTS 20/ I

24 974031135R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 50 mm, šířky do 200 mm

m 22,00000 210,00 4 620,00 801-3 RTS 20/ I

12+5*2 22,00000

25 974041111R00 Vysekání cementové nebo betonové zálivky o průřezu spáry 30x30 mm m 286,24000 145,00 41 504,80 801-3 RTS 20/ I

16*17,89 286,24000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

ze spár mezi panely z lešeňové klece,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 8

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

26 978015231R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 49,37640 15,00 740,65 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 49,37640 49,37640

27 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 18,60560 62,00 1 153,55 801-3 RTS 20/ I

1,04*17,89 18,60560

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 543,36
28 979086213R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu,  

t 4,82597 790,00 3 812,52 831-2 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 2,14200 2,14200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,12400 0,12400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,39600 0,39600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,57248 0,57248

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,49376 0,49376

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 1,09773 1,09773

29 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,82597 250,00 1 206,49 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,82597 4,82597

30 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 48,25974 12,00 579,12 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 4,82597*10 48,25974

31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,82597 308,50 1 488,81 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,82597 4,82597

32 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 9,65195 32,00 308,86 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 4,82598*2 9,65195

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 

dopravu,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 8

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

33 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 4,82597 330,00 1 592,57 801-3 RTS 20/ I

34 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,82597 115,00 554,99 800-6 RTS 20/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 914,57
35 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 4,84801 1 220,00 5 914,57 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,03821 0,03821

Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,01260 0,01260

Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,00108 0,00108

Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00735 0,00735

Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,08373 0,08373

Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,01590 0,01590

Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,06105 0,06105

Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,21214 0,21214

Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,15984 0,15984

Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,00056 0,00056

Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 2,82581 2,82581

Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,07342 0,07342

Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,34978 0,34978

Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 0,00815 0,00815

Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,99838 0,99838

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 716,16
36 767712811R00 Demontáž výkladců zapuštěných šroubovaných m2 1,30290 400,00 521,16 800-767 RTS 20/ I

1,29*1,01 1,30290

37 767722811R00 Demontáž výkladců předsazených šroubovaných m2 2,50000 330,00 825,00 800-767 RTS 20/ I

0,8*0,6*2+1,1*1,4 2,50000

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

s hrubým urovnáním,

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 8

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

38 767000000Ra Osazení elektronické úřední desky ks 1,00000 1 220,00 1 220,00 Vlastní

39 767722000Ra Demontáž a následná montáž stávající cedule s označením názvu ulice ks 1,00000 150,00 150,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 134,64
40 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním m2 0,33000 122,00 40,26 800-783 RTS 20/ I

0,4*0,6+0,3*0,3 0,33000

41 783293213R00 Nátěry kovových doplňkových konstrukcí disperzní základ antikorozní + 2 x email m2 0,33000 286,00 94,38 800-783 RTS 20/ I

0,6*0,4+0,3*0,3 0,33000

Díl: M21 Elektromontáže 6 310,00
42 210800105RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 22,00000 55,00 1 210,00 M21 RTS 20/ I

12+5*2 22,00000

43 2100001 Drobný montážní materiál kpl 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

44 2100002 Revize elektro kpl 1,00000 3 800,00 3 800,00 Vlastní

45 2100003 Napojení kabelů do stávajího rozvaděče kpl 1,00000 800,00 800,00 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 2 534,00
46 2200001 Instalační kabel UTP kat 5E m     22,00000 12,00 264,00 Vlastní

12+5*2 22,00000

47 2200002 Uložení kabelů U/FTP do trasy m 22,00000 20,00 440,00 Vlastní

12+5*2 22,00000

48 2200003 Měření kabelů UTP ks 1,00000 400,00 400,00 Vlastní

49 2200004 Vypracování protokolu měření UTP ks    1,00000 600,00 600,00 Vlastní

50 2200005 Ostatní drobné práce kpl 1,00000 450,00 450,00 Vlastní

51 2200006 Drobný montážní materiál (podložky, očka, svorky, stah. pásky...) kpl 1,00000 380,00 380,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 3 800,00
52 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 800,00 3 800,00 RTS 20/ I

včetně pomocného lešení.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 8

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Přemístění elektronické úřední nástěnky a stavební úpravy dotčené části fasády

Celkem 177 811,03

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2020-07-27T16:20:20+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




